
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.18.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wykorzystania pasa drogowego ulicy Gołdapskiej w Olecku do sprzedaży okolicznościowej

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm. ) oraz art.19 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r.,poz.260 
z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wydziela się teren w pasie drogowym ulicy Gołdapskiej, na którym może być prowadzona okazjonalna sprzedaż 
kwiatów i zniczy w okresie świąt 1 listopada.

§ 2. Ustala się zasady udostępniania miejsca sprzedaży:

- udziela się zgody na powierzchnie określone w ramach podziału ustalonego w załączniku graficznym do niniejszego 
zarządzenia,

- jednemu sprzedającemu przydziela się nie więcej niż 3 części określone w załączniku, wskazane przez zarządcę drogi,

- miejsca udostępnia się według daty wpływu wniosku o zajęcie pasa drogowego,

- wniosek o udostępnienie miejsca składa się w roku, w którym będzie prowadzona sprzedaż,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 3BF8C695-E54E-44D9-B695-3FEF31BA699F. Podpisany Strona 1




